英语语言文化学院2010年全国英语专业四级考试报名的通知

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E8_8B_B1_

E8_AF_AD_E8_AF_AD_E8_c94_645563.htm 关于2010年全国英

语专业四级考试报名的通知 本次考试要求2008级全体同学参

加，现将报考要求公布如下，请认真对待，严格按照报名时

间和要求做好报名工作。过期未报名成功，后果自负。 一、

报名资格: 08年入学的在校本科英语专业二年级学生。 08级非

英语专业在读英语专业为第二学位的4 0学生，且大学英语四

级达600分或以上。 二、报名办法与报名时间: 符合以上报考

条件的，请在校园网范围内自行登录广东外语外贸大学考试

中心主页，进入国内考试界面，#ff0000>登录报名时间为

：2009年12月1日至6日。 注意事项：采集者退散 1、登陆校园

网校内站点（考试中心）国内考试网上报名CET考试报名网

。 2、登陆系统时，用户名为考生姓名，密码为本人身份证

号码。 3、点击“考生信息”核对学号、姓名、性别、身份

证号码等信息，考生如无证件照片，可直接在网上上传，照

片尺寸要求请详见网上报名系统使用说明（同CET4级相片要

求）。 4、特别提示：本次考试考生提供的照片主要用于打

印准考证入场考试和导入《考试管理系统》在今后查询成绩

。希望同学们认真对待自己提交的相片信息。 5、点击

“TEM报名”，系统根据您报考条件等信息，对您的报考做

了限制，请您进行确认，并根据向导进行报名操作。 6、报

名后点击“报名信息”可以核查你的预报名情况。同时，在

报名允许的时间范围内，还可以取消报名，一旦报名期限截

止，将不能再次报名或取消报名。请慎重选择。（到达截止

日期，如无缴费，也将取消本次的报名。） 7、在通知规定

的打印时限内，可以点击“打印准考证”，直接进行网上打

印，请注意准考证打印时间段。 8、留级生、补考生请在报

名时间内到所在学院教务办公室报名，同时提交电子相片。

三、关于缴费时间和地点： 2008级同学以班为单位凭学院教

学秘书发出的网上报名成功《TEM4级笔试报名缴费单》刷卡

缴费（不收现金）。（缴费单届时会下发） 报名费为：每人

50元（班长负责收齐后，以班为单位刷卡缴费） 缴费地点：

以班为单位到北校区考试中心二楼208室缴费 缴费时间：12

月11日 13：00-15：30时 四、关于证件照片： 请上网查看报名

信息里有无证件照片，没有证件照片的同学可在报名时间内

，补拍照片后自行上网提交相片。 照相地点：教材服务部（

体育部楼下）服务咨询电话：36209357 照相时间：12月1日-5

日：上午09：00时-17：00时。 五、考试日期与时间: 四级水

平测试:2009年4月17日（星期六）上午8：30开始 六、考试报

名咨询电话：36207580 英文学院学工办 2009年12月1日 100Test

下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com